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Ha 16 anpeust 2024 r. (BTOPHHK)

Menro

“w. O.K. Oonaxa

1SS QBATID
Bopbexcxan
couy

Ne pen. HanmveHoBaHMue IMena Beixox |
OJroAa beaku, Kupmsr, anelig - Kanop
r r JAbI, T uu, I
| 3ABTPAK
54-33 | IloMHIOpEI B HApe3Ke 20512, 60 0.40 0,00 2,50 I8ES0)
54-27 BanexaHka u3 TBopora ¢ | 37.28 200 18.00 16.00 35,50 35,50
MOPKOBBIO
54-1ru Yait yepHbIi OaiiXxOBBIN 4 200 0,20 0,00 0,10 1,00
(6e3 caxapa)
IIPOM MuHH-PYJISTHI 24 40 .75 525 20465 136,50
HMToro 3a 3aBrpaK: 93,00 o 20,35 2UE2S] 58,75 507,5
OBEJL
54-11r KaprodeibHoe 1mope 2007 [ 150 3,00 570 23,70 158.30
54-1m Bedcrporanos us 3793 100 5.2 133,11 2.5 188.4
OTBapHOM I'OBSJIMHBI
54-9ru Kodeinpbiii HAITUTOK ¢ 8 200 3.80 3,50 IRIES1LO) 90,80
MOJIOKOM 3
IIPOM Xiieb 3,00 60 4,60 0,60 22,90 115,70
IIPOM MuHH-pYJIeTHI 24,00 40 175 525 20,65 1136550
Hroro 3a 006ex: 93,00 28,35 28,15 80,85 689,7
MEHIO OB3
Ne per. HauMeHOBaHHE IMena Buixox IumeBasi HEHHOCTH
Oroma beakwu, Kupsei, | Yraeso | Kamop
r r AbI, T uM, T
3ABTPAK
54-21 3amnekaHKa U3 TBOpOra ¢ 5753 2550 22350 20,00 44 .38 448,13
MOPKOBBIO
54-1ra | Yaii gepHbI GaiiXOBBIH 4 200 0,20 0,00 0.10 1,00
(6e3 caxapa)
IIPOM MuHU-PyJIEThL 24 40 ) 525 20.65 136.50
Hroro 3a 3aBTpaK: 85,30 24,20 29,30 61,88 608,13
OBEJL
54-11r | KaprodembHoe mope 18.30 180 3.60 6.84 28.44 189.96
54-1m BedcrporanoB us 32 100 5.2 13,1t S 188.4
OTBapHOM TOBSIITHHBI
54-9ru KodeitHbIii HAalTUTOK C 8 200 3.80 8I50) 11.10 90,80
MOJIOKOM
IIPOM Xie6 3,00 60 4,60 0,60 22,90 LIS70
IIPOM MuHU-pyJIeThI 24 40 78 525 20,65 136,50
Hroro 3a oben: 85,30 28,70 33,34 | 82,34 743,86

IMorap: Peboe qapaa 0.x

KiagoBmmk: &\QW&F Momnrym A.C
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